２０２５年１０月１9日
ボーイスカウト日野第２団関係者 各位

ボーイスカウト東京日野第２団
団 委 員 長 辻 剛

日野第２団５５周年記念イベントのご案内

三指
猛暑のあと、秋冷の候、皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より日野第２団の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
おかげさまで、当団は本年度で創立５５周年を迎えることができました。
これまで支えてくださった多くの皆さまへの感謝を込めて、下記の通り記念イベントを開催いたします。
いつものスカウト広場で、懐かしい話に花を咲かせるひとときをご一緒できればと思います。現役リーダーやスカウトたち
も交えて、過去と未来をつなぐ温かい集いにしたいと考えております。お誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。
弥栄

－ 記 －
名 称：日野第２団５５周年記念イベント
日 時：２０２５年１１月２３日（日） １０：００～（１3：００には終了予定）
場 所：ボーイスカウト日野第２団 スカウト広場
内 容：
10:00～セレモニー 現役スカウトと合同で。（国旗掲揚、スカウトソング、55 周年講話等）
10:15～記念パーティ（軽食を準備します。気軽な感じで歓談ください)
※ スカウトハウスを開放しご自由にご覧いただきます。（老朽化の為、来年で解体予定です）
※ 裏山のご案内。（昔とは変わり整備も進んでいます。懐かしの裏山を散策しませんか？）

対 象：日野第２団に少しでも関わりのあった方々であれば大歓迎です。
持ち物：飲み物など（軽装でお越しください）
その他 : 基本的に公共交通機関でお越しください。車でお越しの場合は、近隣の有料駐車場を

ご利用いただきますようお願い申し上げます。
《ご参考》 交通アクセス | カトリック高幡教会

お問い合わせ先
副団委員長 増岡 順
連絡先メール：jm.hiro@nifty.com
準備の都合上、ご出席いただける方は、上記に 11/20(木)までに、ご連絡をいただけると幸いです。
何卒よろしくお願い申し上げます。

https://www.cctakahata.jp/%e4%ba%a4%e9%80%9a%e3%82%a2%e3%82%af%e3%82%bb%e3%82%b9/
mailto:jm.hiro@nifty.com